РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ___________ г.      с. Шуани     №____

Об определении даты празднования основания села Шуани

Гудермесского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шуанинского сельское

поселения Гудермесского муниципального района, архивными документами,

проявляя уважение к историческим традициям и культуре поселения, заботясь

об их сохранении и приумножении, Совет депутатов Шуанинского сельского

поселения:

РЕШИЛ:

1.Установить дату основания с. Шуани 7 мая 1989 год. Определить дату

празднования основания с. Шуани – первое воскресенье мая, периодичность

празднования юбилейных дат каждые 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

в сети интернет на официальном сайте администрации Шуанинского сельского

поселения

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу администрации

Шуанинского сельского поселения.

Глава Шуанинского

сельского поселения        М.Х.Курбанов